
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲伊藤総業 0.8958

岩佐工業㈱ 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.8944

㈲乙戸建設 0.8946

㈱クリステック 0.8958

㈲大喜建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.8944

ヤマキ総業㈱ 失格 　　最低制限価格未満 0.8929

雄和総業㈱ 0.8945

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

林道戸塚線災害復旧工事

宮古市和井内第7地割地内

令和7年3月18日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

12,148,000

12,130,000

12,133,000

12,148,000

12,130,000

12,109,000

12,131,000

入札の最終結果

岩佐工業㈱

12,130,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

13,561,000

落札金額

12,130,000



様式第２号（別表関係）

林道戸塚線災害復旧工事

宮古市和井内第7地割地内

土木工事

復旧延長L=27ｍ
林道土工（掘削工V=237㎥、盛土工V=1,010㎥）
法面工（人口張芝A=273.5㎡、耳芝L=21.7ｍ）
排水構造物工（Ｕ型側溝新設 L＝11.4ｍ、U型側溝再設置 L=3ｍ、
地下排水φ150 L=23ｍ）
舗装工（表層Ａ＝86.6㎡、上層路盤2層 Ａ＝88.7㎡）
防護柵工（土中式ガードレール Ｌ＝24.5ｍ）
構造物撤去工（Ｕ型側溝・舗装版・防護柵撤去運搬処理 Ｎ＝1式）

岩佐工業㈱

代表取締役　岩ヶ澤　幸司

住所 宮古市小山田3-5-1

令和7年3月29日

令和7年8月22日

13,343,000円

工事担当課： 産業振興部農林課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


